
     Uchwała nr   1470 /2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   31     grudnia 2015 roku 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa procesowego Pani Beacie Matelskiej – 

Dyrektorowi Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży 

w Rogoźnie 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się Pani Beacie Matelskiej – Dyrektorowi Regionalnego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie, pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Wielkopolskiego przed Sądami Powszechnymi we wszystkich sprawach 

związanych z działalnością statutową Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci 

i Młodzieży w Rogoźnie, w zakresie określonym w art. 91 Kodeksu postępowania cywilnego, 

w tym do udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas pełnienia przez Panią 

Beatę Matelską funkcji Dyrektora Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i 

Młodzieży w Rogoźnie. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 

 
 

                                                                                  
 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1470 /2015 
 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 

z dnia  31   grudnia  2015r. 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa procesowego Pani Beacie Matelskiej – 

Dyrektorowi Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży 

w Rogoźnie 

 

Zapewnienie kierownikowi jednostki organizacyjnej podległej Samorządowi 

Województwa Wielkopolskiego umocowania do występowania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego przed Sądami Powszechnymi, w sprawach dotyczących takiej jednostki oraz 

do udzielania dalszych pełnomocnictw, wymaga podjęcia przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przedmiotowej uchwały, ponieważ Centrum jest jednostką budżetową 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

W szczególności związane jest to z koniecznością wystąpienia przez Dyrektora 

Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie, w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego, na drogę sądową przeciwko „KF Dystrybucja” Sp. z o.o.  z 

siedzibą w Poznaniu o zapłatę. 

Z uwagi na powyższe uzasadnionym jest uchwalenie niniejszej uchwały. 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 


